
UCHWAŁA NR LIV/410/2023 
RADY GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/192/2013 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 25 marca 2013 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pomiechówek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Pomiechówek uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy otrzymuje następujące brzmienie:  Załącznik nr 2 do Statutu Gminy 
Pomiechówek 

„Wykaz jednostek organizacyjnych gminy Pomiechówek 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Pomiechówku 

2. Biblioteka Publiczna Gminy Pomiechówek 

3. Ośrodek Pomocy Społecznej w Pomiechówku 

4. Szkoła Podstawowa im. gen Wiktora Thomme´e w Pomiechówku 

5. Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Goławicach Pierwszych 

6. Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej w Starym Orzechowie 

7. Przedszkole „Pod Dębami” im. gen. Edmunda Knoll-Kownackiego w Pomiechówku 

8. Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. gen. Władysława Sikorskiego w Pomiechówku 

9. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Pomiechówku 

10. Gminny Klub Malucha 

11. Pomiechowskie Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „WKRA” sp. z o.o.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Drzazgowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EECE12BF-BD7C-43B0-B14D-360749A5117E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/410/2023 RADY GMINY POMIECHÓWEK z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1
	zm. ust. 10 w § 1
	zm. ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T11:41:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




